



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2019024

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

FIREX SLOVAKIA s.r.o.
Odborárska 28/1390
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36325155
IČ DPH: SK2020183473

Objednávka č.: 2019024

Vybavuje: Bc. Rudolf Rzvavský Telefón: 032 7402 118 E-mail: rudolf.rzvavsky@nove-mesto.sk	Dátum vystavenia: 4.2.2019	Dodacia lehota: doi konca 02/2019	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní
--	-------------------------------	--------------------------------------	--

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Oprava práškový HP P6	18,00	ks		4,20 €	75,60 €
Tlaková skúška práškový HP P6	18,00	ks		2,28 €	41,04 €
Oprava snehový HP S5	3,00	ks		4,20 €	12,60 €
Tlaková skúška snehový HP S5	3,00	ks		2,28 €	6,84 €
Oprava HP S9	1,00	ks		4,20 €	4,20 €
Tlaková skúška penový HP S9	1,00	ks		2,28 €	2,28 €
Oprava HP S2	1,00	ks		4,20 €	4,20 €
Tlaková skúška snehový HP S2	1,00	ks		2,28 €	2,28 €
Oprava práškový HP P2	1,00	ks		4,20 €	4,20 €
Tlaková skúška práškový HP P2	1,00	ks		2,28 €	2,28 €
Vyradenie alikvidácia tlakovej nádoby	7,00	ks		7,20 €	50,40 €
Práškový PHP P - NOVÝ - náhrada za vyradené kusy	7,00	ks		30,60 €	214,20 €
				Cena s DPH :	420,12 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2019024

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite